

Diverse materiale

I.D.: 74871794

Data publicarii 01.11.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 5.393,40 RON - 5.393,40 RON

Descriere: ARACET 12 10.08 120.96 SURUB 8*60 20 0.95 3,61 PIULITA M8 20 0.17 3.4 SAIBA M8 20 0.17 3.2 MANUSI 3 5,04 15.12 SURUB 6*30 10 0.42 4.2 PRIZA TRIFAZICA 1 29.41 29.41 CABLU 4*2.5 2 6.72 13.44 FURTUN AER 1 67.22 67.22 BALAMALE 2 3.36 6.72 SURUB TABLA 20 0.25 5 LACAT 1 21.01 21.01 MATURA 6 12.6 75.6 MATURA 3 25.21 75.63 ULEI PT MOTOR 2 33.61 67.22 SAIBA M10 60 0.34 20.40 CUTTER 1 10.08 10.08 REZERVA CUTTER 5 4.2 21 LACAT 1 16.8 16.8 BATERIE CHIUVETA 2 109.24 218.48 MUFA RED 1/2-3/8 2 3.36 6.72 RACORD WC 1 16.81 16.81 SILICON SANITAR 2 21.01 42.02 7.98 NEGRESE 1 12.6 12.6 ROBINET 1 33,61 33.61 CIMENT 62 24,36 1510,32 BURGHIU FIER 8 1 8.4 8.4 LOPATA 2 16.8 33.6 COADA LEMN 2 12.6 25.2 SAPUN LICHID DOVE 15 8.4 126 SOLUTIE GRESIE 6 37.81 226.86 SOLUTIE VASE 2 15.23 30.46 DETERGENT VASE 5 15.23 76.15 SOLUTIE WC 3 8.4 25.2 SOLUTEI GEAMURI 9 10.92 98.28 SACI MENAJERI 14 8.4 117.6 BURETI VASE 3 6.72 20.16 PROSOP UF 8 10.08 80.64 CLOR 9 11.76 105.84 MANUSI MENAJ 3 4.2 12.6 SARMA ZN 1.2 1.54 12.6 19.4 NEGRESE 4.5 1 50.42 50.42 TOPOR 1 42.02 42.02 ROABA 1 184.88 184.88 BUTUC IALA TERMOPAN 1 29.41 29,41 INTRERUPATOR 1 14.29 14.29 SPUMA POLIURETANICA 1 31.09 31.09 SET SURUB WC 1 5.88 5.88 RAC WC 1 10.08 10.08 SUPERRIGIPS 5KG 1 25.21 25.21 LAVABIL INNENWAISS EXT 1 151.26 151.26 BANDA DELIMITATOARE 1 15.52 15.52 DIBLU 6*4 30 0.17 5.10 DETARTRANT 1 8.4 8.4 BALAMALE 6 8.4 50.4 BALAMALE 2 6.3 12.6 VOPSEA 3IN 1 1 33.61 33.61 DIBLU 10*100 10 1.01 10.10 FARAS 1 16.81 16.81 PRIZE APLICATE 2 21.01 42.02 I